נייר עמדה

מלוכה, שחיתות והמאבק נגדה

הרב יובל שרלו

מוגש לכנס שדרות לחברה

תשס"ח - 2007

מלוכה, שחיתות והמאבק נגדה

מבוא:

המאבק בשחיתות השלטונית הוא אחד הנושאים העיקריים בהם עוסק התנ"ך, וממילא גם ההלכה היהודית שבאה בעקבותיו. סגנון העיסוק שונה בשל הסוגה השונה של ספרי התנ"ך: התורה עוסקת בשחיתות השלטונית ברצף של מצוות והוראות הבאות להתמודד עימה; סיפורי "נביאים ראשונים" עוסקים